урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди:
1.1. Зменшити суму договору на 797 073,48 грн.
1.2. Внести зміни в п.3.1 розділу 3 та викласти його
в наступній редакції:
«3.1. Вартість робіт за цим Договором становить 10
550 302,74 грн. (десять мільйонів п'ятсот п'ятдесят
тисяч триста дві гривні 74 копійки ), у тому числі
ПДВ 1 732 653,27 грн. та визначається на підставі
Договірної ціни (Додаток №4 до Договору).
У тому числі вартість робіт по Договору на 2020 рік
становить 6 820 591,92 грн з ПДВ, на 2021 рік – 3
729 710,82 грн з ПДВ.